PORTARIA N.º 030/2024

RETIFICA A PORTARIA Nº 011/2024 QUE CONCEDE
DESIGNAÇÃO A SERVIDORA CONCURSADA PARA O
CARGO DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS.

 CLAUDIOMIRO VERGUTZ, Vice-Prefeito Municipal de
Selbach, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais,
RETIFICA a Portaria nº 004/2024, Artigo 1º, onde consta data do termo de posse
em 24 de outubro de 2023, retificando-o para 12 de janeiro de 2024.

  GABINETE DO PREFEITO, 31 de janeiro de 2024.

CLAUDIOMIRO VERGUTZ
Vice-Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e
cumpra-se, em 31.01.2024.

FABRÍCIO SCHNEIDER
Secretário Municipal de Administração,
Fazenda e Planejamento.

	CLAUDIOMIRO VERGUTZ
	Vice-Prefeito Municipal

	Secretário Municipal de Administração,
	Fazenda e Planejamento.